
Uchwała Nr II/15/2015
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217 ust 1, 2 pkt 2, art. 235 ust. 1, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi 
zmianami) i § 12 ust. 2 pkt 6 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale budżetowej nr I/12/2014 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 
na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Plan dochodów Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2015 rok pozostaje bez zmian i wynosi: 
18 190 683,00 zł z tego:
- dochody bieżące: 18 190 683,00 zł  zgodnie z klasyfikacją budżetową jak w Załączniku nr 1.

2) Plan wydatków Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2015 rok pozostaje bez zmian i wynosi: 
18 540 473,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 17 920 473,00 zł, z czego na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone: 1 100 159,00 zł

- wydatki zw. z realizacją zadań statutowych: 16 815 314,00 zł

- obsługę długu: 5 000,00 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 620 000,00 zł, z czego na:

- wydatki inwestycyjne 620 000,00 zł.  zgodnie z klasyfikacją budżetową jak w Załączniku nr 2.

§ 2. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian w kwocie 349 790,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu zaciągniętego kredytu w wysokości 349.790,00.

§ 3. Przychody i rozchody budżetu pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E11480A5-5DE2-435F-BBAA-25D3816316EB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 - planowane dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

- 18 074 683,0018 074 683,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw - 18 074 683,00 0,0018 074 683,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 17 984 683,00 - 17 984 683,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 - 90 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 074 683,00116 000,00 18 190 683,00

90002 Gospodarka odpadami 18 074 683,00 18 144 683,0070 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 17 984 683,00 17 984 683,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 90 000,00 90 000,00

18 190 683,00 18 190 683,000,00Razem:

Id: E11480A5-5DE2-435F-BBAA-25D3816316EB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - planowane wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 2 228 473,002 228 473,00 0,00

75095 Pozostała działalność - 2 228 473,00 0,002 228 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 842 554,00 - 842 554,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 708,00 - 59 708,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 852,00 - 158 852,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 509,00 - 22 509,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 - 29 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 80 000,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 - 35 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 12 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 350,00 - 259 350,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 - 8 500,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 500,00 - 8 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 - 15 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 4 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00 - 22 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 - 4 500,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 - 30 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 - 8 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 - 620 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 228 473,0016 287 000,00 18 515 473,00

90002 Gospodarka odpadami 2 228 473,00 18 428 473,0016 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 842 554,00 842 554,00

Id: E11480A5-5DE2-435F-BBAA-25D3816316EB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 59 708,00 59 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 158 852,00 158 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22 509,00 22 509,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80 000,00 80 000,00

4260 Zakup energii 0,00 35 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200 000,00 259 350,00 16 459 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 23 000,00 23 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 500,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 22 000,00 22 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 4 500,00 4 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 30 000,00 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 8 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 620 000,00 620 000,00

18 540 473,00 18 540 473,000,00Razem:

Id: E11480A5-5DE2-435F-BBAA-25D3816316EB. Podpisany Strona 2




